
 44. Memoriał Zenona Sęka 

 GLIWICE, 15.09.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ +1.8 M/S 16:18 

 1 STUDNICKI Krzysztof 92-10-10 WKS Wawel Kraków MA 10.60      
 2 BRZEZIŃSKI Maciej 93-03-27 KS AZS AWF Kraków MA 10.81      
 3 JAKUBOWSKI Adam 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 10.85  PB    
 4 DZIDA Paweł 99-04-13 AZS-AWF Katowice SL 10.86      
 5 ABUALHUMMOS Abdelrahman 94-01-17 JORDAN 10.88  PB    
 6 KUZAK Piotr 97-04-13 MCKiS Jaworzno SL 11.30      
 7 KARPĘCKI Bartłomiej 94-05-31 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.62      
 8 PROKOPOWICZ Patryk 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 11.88      

100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 +2.0 M/S 15:20 

 1 STUDNICKI Krzysztof 92-10-10 WKS Wawel Kraków MA 10.58 q PB    
 2 PAJĄK Jakub 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 11.85      
 3 GRZEMPA Adam 03-03-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.19  PB    
 4 KURCZ Tadeusz 74-10-27 PZLAM MS 12.22  PB    
 5 TURSKI Jan Marcin 05-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.91  PB    
 6 SPYRA Dawid 05-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.12      

 Bieg 2/ 4 +0.7 M/S 15:24 

 1 JAKUBOWSKI Adam 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 10.92 q PB    
 2 ABUALHUMMOS Abdelrahman 94-01-17 JORDAN 10.94 q     
 3 KARPĘCKI Bartłomiej 94-05-31 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.55 q PB    
 4 WITOS Mikołaj 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.43      
 5 FENDER Piotr 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.00      
 6 GRABOWSKI Arkadiusz 02-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 13.16      
 7 BĘBENEK Michał 05-03-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.40      

 Bieg 3/ 4 +2.1 M/S 15:27 

 1 DZIDA Paweł 99-04-13 AZS-AWF Katowice SL 10.94 q     
 2 KUZAK Piotr 97-04-13 MCKiS Jaworzno SL 11.20 q     
 3 PROKOPOWICZ Patryk 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 11.79 q     
 4 LIZAK Tomasz 03-01-19 MKS Żywiec SL 12.11      
 5 WARECKI Adam 03-02-17 MOSM Tychy SL 12.22      
 6 PIETROWICZ Paweł 04-05-14 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 12.69      

 Bieg 4/ 4 +1.7 M/S 15:30 

 1 BRZEZIŃSKI Maciej 93-03-27 KS AZS AWF Kraków MA 10.82 q     
 2 MARKIEWICZ Kamil 03-02-06 GKS Piast Gliwice SL 11.87  PB    
 3 MISTEREK Mateusz 05-07-04 MOSM Tychy SL 12.19      
 4 KARCZEWSKI Jakub 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.42  PB    
 5 PALECZNY Bartosz 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.49  =PB    

200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 +1.5 M/S 17:36 

 1 KOWALUK Dariusz 96-04-16 AZS-AWF Warszawa MZ 21.14      
 2 ABUALHUMMOS Abdelrahman 94-01-17 JORDAN 21.58      
 3 KOZŁOWSKI Przemysław 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 21.71      
 4 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 22.27      

 Bieg 2/ 5 +1.7 M/S 17:39 

 1 BRZEZIŃSKI Maciej 93-03-27 KS AZS AWF Kraków MA 22.10  SB    
 2 KUZAK Piotr 97-04-13 MCKiS Jaworzno SL 22.87      
 3 URBANEK Łukasz 03-07-09 TL Athletics Jastrzębie SL 23.83      
 4 KAMPA Rafał 91-06-12 GKS Piast Gliwice SL 24.52      

 Bieg 3/ 5 +3.0 M/S 17:42 

 1 DIDYK Krystian 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała SL 24.00      
 2 MRÓZEK Mikołaj 03-05-20 GKS Piast Gliwice SL 24.59      
 3 KURCZ Tadeusz 74-10-27 PZLAM MS 24.85      
 4 MARKIEWICZ Kamil 03-02-06 GKS Piast Gliwice SL 25.02      
 Bieg 4/ 5 +1.1 M/S 17:44 

 1 CZERNEL Olivier 06-06-27 GKS Piast Gliwice SL 25.99  SB    
 2 TRYMBULSKI Artur 04-08-27 GKS Piast Gliwice SL 26.31      
 3 TURSKI Jan Marcin 05-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 26.38  PB    
 4 GRABOWSKI Arkadiusz 02-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 26.48      

 Bieg 5/ 5 +1.2 M/S 17:47 

 1 OLESIŃSKI Maciej 04-02-28 GKS Piast Gliwice SL 24.48      
 2 SPYRA Dawid 05-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 26.43      
 3 DYMAREK Filip 05-03-03 GKS Piast Gliwice SL 28.26  PB    

 

 

 

 



400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3   15:55 

 1 KOWALUK Dariusz 96-04-16 AZS-AWF Warszawa MZ 48.08      
 2 ZAJĄC Szymon 02-09-24 UKS Trójka Mikołów SL 50.06      
 3 WRÓBEL Michał 02-03-04 UKS Czwórka Żory SL 50.75      
 4 SZTUK Kamil 02-10-22 MOSiR Łaziska Górne SL 52.06      
 5 KAMPA Rafał 91-06-12 GKS Piast Gliwice SL 53.38      

 Bieg 2/ 3   16:00 

 1 POLAK Nikodem 00-07-20 MOSiR Łaziska Górne SL 52.64      
 2 ŁADAK Michał 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze SL 53.20  =PB    
 3 BRILLA Cyprian 03-01-08 UKS Czwórka Żory SL 53.60      
 4 TRESZCZOTKO Dominik 04-06-28 GKS Piast Gliwice SL 57.38      
 5 WÓJCIK Brian 02-04-08 KS Cracovia 1906 Kraków MA 58.14  SB    
 6 CHRAPUSTA Marcin 05-11-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 60.69      

 Bieg 3/ 3   16:04 

 1 OWCZORZ Piotr 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała SL 53.09  PB    
 2 DRABIK Szymon 02-05-14 UKS Czwórka Żory SL 54.59      
 3 WOJDYŁA Dawid 02-08-19 KS Cracovia 1906 Kraków MA 54.77  SB    
 4 KRYSTA Tymoteusz 02-05-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 55.07  PB    
 5 GRZESIOWSKI Marcin 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 56.79  PB    

1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   16:25 

 1 KONDEJ Mateusz 97-02-24 GKS Wilga Garwolin MZ 3:55.61      
 2 MUTWIL Oliwier 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:55.73      
 3 MARMON Patryk 97-02-22 KS AZS AWF Kraków MA 4:01.20      
 4 BŁOTKO Jacek 02-03-14 UKS Chromik Mysłowice SL 4:36.39      
 5 ŻMIJA Łukasz 01-10-01 MUKS SZS Cieszyn SL 4:37.04  SB    
 MASACZYŃSKI Adam 01-02-05 KKL Kielce SK DNF      
 HAJDUK Paweł 99-09-28 TL ROW Rybnik SL DNF      
 Międzyczasy 
 400m 652 Adam MASACZYŃSKI 1:00.6 (1:00.6) 
 800m 652 Adam MASACZYŃSKI 2:01.7 (1:01.1) 
 1200m 680 Patryk MARMON 3:06.4 (1:04.7) 

3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   16:59 

 1 WALOSKI Dawid 92-05-29 MCKiS Jaworzno SL 8:43.59      
 2 CZAK Daniel 99-03-12 LZS KL Kotwica Brzeg OP 9:10.83  PB    
 3 KARDAS Arkadiusz 89-03-20 TS AKS Chorzów SL 9:26.97  SB    
 4 ŁUKASIK Michał 02-09-25 UKS Olimpia Zabrze SL 9:31.30      
 5 BIZOŃ Karol 02-03-15 MKS-MOS Katowice SL 9:34.41  PB    
 6 MASARSKI Szymon 02-01-04 MUKS SZS Cieszyn SL 9:37.88      
 7 HARĘŻA Maciej 01-11-15 MKS-MOS Katowice SL 9:39.47  PB    
 8 WIDAWSKI Bazyli 03-09-11 MKS-MOS Katowice SL 9:40.93      
 9 BUREK Jan 03-07-22 UKS Olimpia Zabrze SL 10:04.29  PB    
 10 MOLA Mateusz 00-10-03 MUKS SZS Cieszyn SL 10:13.38      
 Międzyczasy 
 1000m 46 Dawid WALOSKI 2:47.40 (2:47.40) 
 2000m 46 Dawid WALOSKI 5:47.4 (3:00.0) 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 16:35 

 1 NASZKO Andrzej 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno WN 18.60      
 2 ŁUKSZO Sebastian 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno WN 18.24      
 3 KIN Mateusz 99-06-25 AZS-AWF Katowice SL 14.18      
 4 SYZDEK Mariusz 89-10-29 UKS Czwórka Żory SL 14.12      
 5 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 11.58      
 6 AMER Mohammad 95-01-01 JORDAN 8.63      
 I II III IV V VI 
 NASZKO Andrzej 18.14 18.60 18.32 17.90 18.37 18.56 

 ŁUKSZO Sebastian 17.13 17.43 17.63 x 18.13 18.24 

 KIN Mateusz x 13.97 x 14.18 x x 

 SYZDEK Mariusz 13.98 14.12 x 14.02 x 14.01 

 DZIUBA Szymon 11.58 11.21 x x x x 

 AMER Mohammad 8.13 8.54 8.63 x r 

 

 

 

 



Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 15:50 

 1 OLSZYŃSKI Jakub 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.45      
 2 KISIELOWSKI Karol 02-01-23 MKS-MOS Katowice SL 13.81      
 3 PILARSKI Noel 04-04-21 MKS-MOS Katowice SL 13.09      
 I II III IV V VI 
 OLSZYŃSKI Jakub 14.14 x 14.00 14.21 x 14.45 

 KISIELOWSKI Karol 13.18 x x x 13.81 x 

 PILARSKI Noel x x 12.51 x 13.09 x 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 17:30 

 1 SADOWSKI Filip 03-04-20 MKS-MOS Katowice SL 47.43  PB    
 2 GURZKOWSKI Jakub 03-04-24 MKS-MOS Katowice SL 40.95      
 3 OLSZYŃSKI Jakub 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 34.51  PB    
 I II III IV V VI 
 SADOWSKI Filip x 45.78 x 40.76 47.43 x 

 GURZKOWSKI Jakub x x x x x 40.95 

 OLSZYŃSKI Jakub x x x x x 34.51 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 17:30 

 1 BRZOZOWSKI Michał 04-03-12 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 38.88      
 2 BĘBENEK Michał 05-03-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 34.74      
 I II III IV V VI 
 BRZOZOWSKI Michał 34.55 38.12 37.77 37.91 37.34 38.88 

 BĘBENEK Michał 31.84 26.91 29.62 x 24.31 34.74 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 17:30 

 1 AMER Mohammad 95-01-01 JORDAN 33.62      
 I II III IV V VI 
 AMER Mohammad 26.72 31.43 x 33.62 33.38 x 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 15:25 

 1 OLSZYŃSKI Jakub 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 45.95      
 I II III IV V VI 
 OLSZYŃSKI Jakub x 45.21 x 45.95 x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 15:25 

 1 PILARSKI Noel 04-04-21 MKS-MOS Katowice SL 51.53      
 2 BĘBENEK Michał 05-03-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 30.75      
 I II III IV V VI 
 PILARSKI Noel 51.53 x x x x x 

 BĘBENEK Michał x x x 29.95 x 30.75 

Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 17:20 

 1 KOBIELSKI Norbert 97-01-28 MKS Inowrocław KP 2.15      
 2 WĄSEK Emanuel 01-06-09 MKS Żywiec SL 1.95  =SB    
 3 ROZUMKIEWICZ Jakub 03-03-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.80      
 4 KOPYCIOK Igor 04-07-27 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.65      
 160 165 170 175 180 185 190 195 200 210 215 222 
 KOBIELSKI Norbert - - - - - - - - o xo o xxr 

 WĄSEK Emanuel - - - - o o o o xxx 

 ROZUMKIEWICZ Jakub - xxo o o o xxx 

 KOPYCIOK Igor o xxo xxx 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 14:30 

 1 MAZUR Michał 99-06-25 KS Agros Zamość LU 62.27      
 2 GRUDZIEŃ Adam 87-03-29 TS AKS Chorzów SL 55.53      
 3 WARCHOŁ Patryk 99-12-27 OKS Skra Warszawa MZ 52.29      
 4 JESZKA Wojciech 94-10-01 TS AKS Chorzów SL 47.80      
 I II III IV V VI 
 MAZUR Michał 62.27 x x x x 61.15 

 GRUDZIEŃ Adam x 55.53 x x x x 



 WARCHOŁ Patryk 51.12 x x x 52.29 x 

 JESZKA Wojciech 47.80 x x x x x 

Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 15:55 

 1 KUPCZAK Adrian 02-01-27 UKS Olimp Mazańcowice SL 4.70      
 2 KRZEMPEK Maciej 01-11-09 UKS Olimp Mazańcowice SL 4.00      
 3 KUNC Michał 05-02-27 MKS Ustroń SL 3.20      
 4 MĘŻYŃSKI Igor 05-05-30 UKS Olimp Mazańcowice SL 2.40  PB    
 BUCKI Dawid 03-04-03 UKS Olimp Mazańcowice SL NM      
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 KUPCZAK Adrian - - - - - - - - - - - o o xxx 

 KRZEMPEK Maciej - - - - - - - xo xxo - xxx 

 KUNC Michał - - - - o - xxx 

 MĘŻYŃSKI Igor o o o xxx 

 BUCKI Dawid - - - - - - xxx 

Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 17:10 

 1 TOMASIAK Krzysztof 90-04-03 UKS Junior Kamesznica SL 7.49      +2.6 
 2 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 6.72      +2.3 
 3 ŻYŁA Rafał 02-10-09 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 6.52      +3.0 
 4 MRÓZEK Mikołaj 03-05-20 GKS Piast Gliwice SL 5.96      +0.3 
 5 WARECKI Adam 03-02-17 MOSM Tychy SL 5.50      +2.3 
 6 AMER Mohammad 95-01-01 JORDAN 5.46      +2.7 
 7 PALECZNY Bartosz 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 5.44      +2.4 
 8 ŁUCKI Bartłomiej 05-11-08 GKS Piast Gliwice SL 5.29      +2.8 
 9 WITOS Mikołaj 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała SL 5.23      +1.8 
 10 MISTEREK Mateusz 05-07-04 MOSM Tychy SL 4.94      +2.8 
 DIDYK Krystian 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała SL NM      
 I II III IV V VI 
 TOMASIAK Krzysztof x x 7.21 7.49 7.32 x 
 +2.1 +1.5 +1.1 +2.6 +1.5 +1.5 
 DZIUBA Szymon 6.68 x 6.47 6.72 r 
 +1.9 +1.7 +3.9 +2.3 r 
 ŻYŁA Rafał 6.52 6.15 x x x x 
 +3.0 +0.9 +1.4 +1.0 +1.3 +1.4 
 MRÓZEK Mikołaj 5.89 5.66 5.96 5.81 x 5.91 
 +3.1 +2.1 +0.3 +1.1 +3.5 +1.9 
 WARECKI Adam 5.50 x 5.22 5.33 5.21 5.09 
 +2.3 +0.3 +1.0 +1.7 +1.9 +2.5 
 AMER Mohammad x x 5.46 5.36 5.32 - 
 +2.6 +1.6 +2.7 +3.4 +1.6 - 
 PALECZNY Bartosz x 5.39 5.44 x 4.83 5.04 
 +2.3 +1.9 +2.4 +1.9 +1.6 +1.6 
 ŁUCKI Bartłomiej 5.29 5.05 4.28 4.92 4.89 4.56 
 +2.8 +2.0 +1.2 +2.0 +3.8 +1.2 
 WITOS Mikołaj 5.23 x x 
 +1.8 +0.7 +1.3 
 MISTEREK Mateusz 4.44 x 4.94 
 +2.4 +2.5 +2.8 
 DIDYK Krystian x x x 
 +1.8 +1.4 +3.8 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ +0.8 M/S 16:14 

 1 STEFANOWICZ Magdalena 00-09-21 AZS-AWF Katowice SL 11.80      
 2 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.80      
 3 JANOWICZ Adrianna 95-04-16 AZS-AWF Katowice SL 12.01      
 4 NIEMCZYK Magdalena 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 12.29      
 5 LESZEK Weronika 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze SL 12.54      
 6 WROŃSKA Wiktoria 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 12.69      
 7 CIESIELSKA Larysa 98-10-17 AZS-AWF Katowice SL 12.76      
 8 CICHY Laura 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.85      

100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 +2.0 M/S 15:01 

 1 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.03 q     
 2 CIESIELSKA Larysa 98-10-17 AZS-AWF Katowice SL 12.70 q     
 3 CICHY Laura 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.74 q     
 4 ŚLUSAREK Agnieszka 03-02-27 GKS Piast Gliwice SL 13.49  PB    
 5 PRZEWODOWSKA Weronika 02-06-05 MKS-MOS Katowice SL 14.22  PB    
 6 PIZNAL Weronika 03-11-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 14.52      

 Bieg 2/ 4 +2.4 M/S 15:04 

 1 STEFANOWICZ Magdalena 00-09-21 AZS-AWF Katowice SL 11.81 q     
 2 LESZEK Weronika 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze SL 12.41 q     
 3 OLECHNO Adrianna 98-05-15 MCKiS Jaworzno SL 12.85      
 4 WOŁEK Julia 00-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków MA 14.10      



 Bieg 3/ 4 +0.9 M/S 15:07 

 1 JANOWICZ Adrianna 95-04-16 AZS-AWF Katowice SL 12.00 q     
 2 KAZEK Ilona 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków MA 13.27      
 3 MOJŻYSZEK Wiktoria 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.57  PB    
 4 BRZOZOWSKA Zuzanna 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.04      
 5 MAJKA Emilia 05-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.33      
 6 NOWICKA Julia 04-04-04 GKS Piast Gliwice SL 16.79      

 Bieg 4/ 4 +2.8 M/S 15:09 

 1 NIEMCZYK Magdalena 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 12.20 q     
 2 WROŃSKA Wiktoria 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 12.41 q     
 3 ŚLIWA Julia 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.98      
 4 DZIADZIA Anna 04-09-17 GKS Piast Gliwice SL 13.00      
 5 DZIEKOŃSKA Maja 05-08-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.54      
 6 JAŃCZAK Karolina 04-01-17 GKS Piast Gliwice SL 16.13      

200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5 +2.1 M/S 17:17 

 1 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.17      
 2 WROŃSKA Wiktoria 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 25.45      
 3 OLECHNO Adrianna 98-05-15 MCKiS Jaworzno SL 26.10      
 4 KAZEK Ilona 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków MA 26.91      
 5 MICHALAK Antonia 01-02-15 TL Athletics Jastrzębie SL 27.74      

 Bieg 2/ 5 +3.4 M/S 17:20 

 1 CICHY Laura 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 26.78      
 2 LEGASZEWSKA Maria 00-10-16 GKS Piast Gliwice SL 27.84      
 3 BRANDYK Agata 92-10-07 TS AKS Chorzów SL 28.32      
 4 WOŁEK Julia 00-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków MA 28.39      

 Bieg 3/ 5 +2.2 M/S 17:24 

 1 BRZOZOWSKA Zuzanna 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 28.67      
 2 ŚLUSAREK Agnieszka 03-02-27 GKS Piast Gliwice SL 29.14      
 3 ZIEMBA Zuzanna 03-01-21 TS AKS Chorzów SL 29.27      
 4 KUBOSZEK Marta 01-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała SL 29.39      
 5 BIEŃKOWSKA Oliwia 07-07-01 GKS Piast Gliwice SL 31.74      

 Bieg 4/ 5 +1.9 M/S 17:27 

 1 PASTOR Agnieszka 98-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 29.42      
 2 JAŃCZAK Magda 05-02-15 GKS Piast Gliwice SL 29.74  PB    
 3 HOŁDYS Inga 03-07-07 GKS Piast Gliwice SL 30.68      
 4 SZYSZKA Martyna 03-04-23 GKS Piast Gliwice SL 31.08      

 Bieg 5/ 5 +1.8 M/S 17:30 

 1 MADEJ Zuzanna 04-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała SL 28.28      
 2 PAWŁOWSKA Iwona 03-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała SL 28.42      
 3 SZPIR Monika 04-05-29 GKS Piast Gliwice SL 30.09      
 4 DZIEKOŃSKA Maja 05-08-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 30.35      
 5 GEC Oliwia 05-01-30 GKS Piast Gliwice SL 32.20      

400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   15:44 

 1 KORZUCH Julia 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 54.46      
 2 ZWIAS Justyna 99-08-19 AZS-AWF Katowice SL 61.47      
 3 WILK Magdalena 02-06-03 MOSM Tychy SL 65.38      
 4 HABICIAK Justyna 02-03-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 65.89      
 5 KONOPKA Anna 03-01-07 UKS Olimpia Zabrze SL 67.55      

 Bieg 2/ 2   15:47 

 1 ZAJĄC Julia 02-09-24 UKS Trójka Mikołów SL 64.12      
 2 CYGANEK Marta 07-02-08 GKS Piast Gliwice SL 67.16  SB    
 3 PRUSKO Gabriela 03-08-04 GKS Piast Gliwice SL 67.47  PB    
 4 SIUDA Nikola 04-10-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 68.28  PB    
 5 RZYMAN Oliwia 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 68.85      

600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   16:35 

 1 SABAT Anna 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:29.87  PB    
 2 KRAWCZYK Magdalena 92-10-24 GKS Piast Gliwice SL 1:34.91      
 3 CHORTASZKO Wiktoria 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1:50.41      
 KORZUCH Julia 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL DNF      
 Międzyczasy 
 400m 64 Julia KORZUCH 57.6 (57.6) 

3000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   16:41 

 1 BARCIK Nina 02-12-25 MUKS Gim 2 Nysa OP 10:22.95  PB    
 2 BUDZIŁEK Martyna 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10:31.51      
 3 GAJ Paulina 93-01-29 MCKiS Jaworzno SL 10:45.88      
 4 GÓRNIAK Samanta 02-02-23 MUKS SZS Cieszyn SL 11:04.44      
 5 WĘGRZYN Monika 02-12-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 11:14.94      
 6 NIEMCZYK Wiktoria 02-02-05 MOSM Tychy SL 11:48.14      
 KOZIK Karolina 03-04-10 MOSM Tychy SL DNF      



 Międzyczasy 
 1000m 9 Nina BARCIK 3:24.01 (3:24.01) 
 2000m 9 Nina BARCIK 6:54.9 (3:30.9) 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 16:35 

 1 KARDASZ Klaudia 96-05-02 KS Podlasie Białystok PD 17.29      
 2 MAZUREK Aleksandra 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 9.96      
 3 DRÓZD Wiktoria 03-05-30 GKS Piast Gliwice SL 9.66      
 4 KIELAR Kinga 02-01-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 7.92      
 I II III IV V VI 
 KARDASZ Klaudia 17.29 x 17.18 x x x 

 MAZUREK Aleksandra 9.07 9.41 x x 9.54 9.96 

 DRÓZD Wiktoria x 8.50 9.29 9.65 9.66 9.42 

 KIELAR Kinga x x 7.59 x 7.26 7.92 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 15:50 

 1 DRÓZD Wiktoria 03-05-30 GKS Piast Gliwice SL 11.29      
 2 SKRZEKOWSKA Zuzanna 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 9.99      
 3 KIELAR Kinga 02-01-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 7.87      
 I II III IV V VI 
 DRÓZD Wiktoria 11.29 x x x 11.09 x 

 SKRZEKOWSKA Zuzanna 9.42 9.20 9.44 9.99 9.45 9.50 

 KIELAR Kinga x x 7.87 x x x 

Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 17:30 

 1 SZCZYRBA Aleksandra 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 31.24      
 2 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 27.75  PB    
 I II III IV V VI 
 SZCZYRBA Aleksandra 31.24 x 28.51 x x 27.67 

 OZIĘBŁO Wanessa 24.73 26.98 x 26.71 27.75 x 

Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 17:30 

 1 ADAMASZEK Magdalena 98-07-17 AZS-AWF Katowice SL 43.22      
 2 MOJŻYSZEK Klaudia 01-08-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 35.84      
 3 MAZUREK Aleksandra 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 30.57      
 4 HRUZIK Patrycja 00-01-13 GKS Piast Gliwice SL 26.26      
 I II III IV V VI 
 ADAMASZEK Magdalena x 41.12 42.56 41.70 42.37 43.22 

 MOJŻYSZEK Klaudia 35.56 32.23 35.84 33.72 33.56 34.99 

 MAZUREK Aleksandra x x x x 29.59 30.57 

 HRUZIK Patrycja 24.45 x x 26.26 x x 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 15:25 

 1 DRÓZD Wiktoria 03-05-30 GKS Piast Gliwice SL 37.47      
 2 MAZUREK Aleksandra 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 34.13      
 3 KIELAR Kinga 02-01-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 24.16      
 I II III IV V VI 
 DRÓZD Wiktoria 34.84 37.47 x 34.93 34.82 34.31 

 MAZUREK Aleksandra 34.13 32.69 34.01 x x x 

 KIELAR Kinga 23.26 24.16 22.77 x 23.89 x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 15:25 

 1 SZCZYRBA Aleksandra 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 36.29      
 2 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 29.27      
 I II III IV V VI 
 SZCZYRBA Aleksandra 36.29 x x x x 34.97 

 OZIĘBŁO Wanessa 27.11 29.27 x 28.77 x 28.83 

 

 



Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 17:20 

 1 WAL Paulina 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.70      
 2 NOWAKOWSKA Aleksandra 98-04-23 RKS Łódź LD 1.70      
 3 WIĘCKOWSKA Emilia 04-06-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.55  PB    
 4 PAPIERNIK Laura 04-11-07 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1.50  =PB    
 5 GŁOWACKA Julia 06-05-14 GKS Piast Gliwice SL 1.40      
 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 
 WAL Paulina - - - - - - o o o xxx 

 NOWAKOWSKA Aleksandra - - - - - - - o xo xxx 

 WIĘCKOWSKA Emilia - o o o o o xxx 

 PAPIERNIK Laura - o o o xo xxx 

 GŁOWACKA Julia o xo xo xxx 

Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 15:30 

 1 GÓRNY Kinga 02-04-26 MKS Ustroń SL 3.40      
 1 CHAMOT Maja 03-10-16 MKS Ustroń SL 3.40      
 3 BALCAR Martyna 04-03-30 MKS Ustroń SL 3.00  =PB    
 4 MACURA Zuzanna 04-11-28 MKS Ustroń SL 2.90  =PB    
 5 JURZAK Maja 01-08-16 UKS Olimp Mazańcowice SL 2.60      
 CHOLEWA Aleksandra 03-09-25 MKS Ustroń SL NM      
 240 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 
 GÓRNY Kinga - - - - - - - o - o - xxx 

 CHAMOT Maja - - - - - o - o - o - xxx 

 BALCAR Martyna - o o o o o xxx 

 MACURA Zuzanna - xo xo o xo xxx 

 JURZAK Maja xo o - xxx 

 CHOLEWA Aleksandra - xxx 

Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 15:50 

 1 WOTA Gaja 98-09-04 WKS Wawel Kraków MA 5.67      +1.7 
 2 FRĄCKOWIAK Julia 99-11-06 MCKiS Jaworzno SL 5.48      +2.5 
 3 KAMIŃSKA Kamila 03-02-18 SKS Kusy Kraków MA 5.25      +4.7 
 4 ROJEK Natalia 03-11-30 RMKS Rybnik SL 4.98      +1.0 
 5 LEGASZEWSKA Maria 00-10-16 GKS Piast Gliwice SL 4.96      +1.4 
 6 MOJŻYSZEK Wiktoria 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.87  PB    +1.9 
 7 PECIAK Magdalena 95-03-26 GKS Piast Gliwice SL 4.82      +3.1 
 8 PASTOR Agnieszka 98-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.72      +3.2 
 9 ŚLIWA Julia 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała SL 4.39      +1.0 
 I II III IV V VI 
 WOTA Gaja x 5.57 x 5.67 5.62 5.58 
 +1.6 +1.6 +3.5 +1.7 +3.4 +2.5 
 FRĄCKOWIAK Julia 5.48 5.21 5.25 5.05 x 5.11 
 +2.5 +1.6 +1.0 +2.4 +3.7 +0.9 
 KAMIŃSKA Kamila 3.77 5.20 5.21 x 5.25 5.07 
 +1.6 +1.9 +2.3 +2.3 +4.7 +2.2 
 ROJEK Natalia 4.98 4.98 4.82 4.73 4.82 r 
 +1.8 +1.0 +1.6 +1.2 +2.3 r 
 LEGASZEWSKA Maria x 4.96 4.92 4.81 4.81 4.67 
 +2.4 +1.4 +2.3 +2.9 +2.0 +3.3 
 MOJŻYSZEK Wiktoria 4.81 4.87 4.82 4.54 4.86 4.74 
 +1.8 +1.9 +2.1 +2.8 +1.6 +1.6 
 PECIAK Magdalena 4.82 4.43 4.65 4.34 x 4.54 
 +3.1 +2.0 +2.0 +2.0 +1.7 +1.6 
 PASTOR Agnieszka 4.49 4.55 4.56 4.72 4.51 4.48 
 +1.9 +3.3 +3.6 +3.2 +1.7 +0.6 
 ŚLIWA Julia 4.20 x 4.39 
 +2.8 +1.1 +1.0 


